
平成２９年５月３１日 

 

保護者の皆様へ 

那覇市立寄宮中学校 

校 長 仲盛 康治 

    〈公印省略〉 

 

６月授業参観のお知らせ（ご案内） 

 

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、本校の教育活動の推進についてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 去る４月３０日に行われたキャリア教育講演会・日曜授業参観・学校説明会には、たくさんの保護者

ならびにご家族の皆様においでいただき、感謝申し上げます。 

 さて、６月授業参観を下記のとおり実施いたします。今回は、１校時の平和教育講演会も併せてご参

観いただきたく、授業参観を２校時、３校時に設定いたしました。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、平和教育講演会および授業をご参観いただきますようご

案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 期 日   平成２９年６月１４日（水） 

 

２ 時間帯・内容等 

時 間 帯 内 容 備  考 

１校時 

（ ８：１５～ ９：０５） 

平和教育講演会 

場所：体育館 

演題：沖縄戦と平和について 

講師：安田國重さん（平和祈念資料館友の会） 

２校時 

（ ９：１５～１０：０５） 

授業参観 
場所：各教室、特別教室、運動場、プール、体育館 

教科：裏面をご確認ください。 

３校時 

（１０：２０～１１：１０） 

授業参観 
場所：各教室、特別教室、運動場、プール、体育館 

教科：裏面をご確認ください。 

 

３ その他 

   ご来校の際は、徒歩、あるいは公共機関をご利用くださいますようお願いします。 

 



【１年生】  

 １組 ２組 ３組 ４組 ５組 ６組 ７組 ８組 ９組 10組 

２校時 社会 理科 英語 美術 英語 国語 数学 国語  国語 

３校時 美術 社会 社会 国語 数学 理科 音楽   数学 

 

【２年生】  

 １組 ２組 ３組 ４組 ５組 ６組 ７組 ８組 ９組 10組 

２校時 体育 社会 体育 国語 体育 数学  国語   

３校時 理科 体育 道徳 体育 国語 体育     

 

【３年生】  

 １組 ２組 ３組 ４組 ５組 ６組 ７組 ８組 ９組 10組 

２校時 数学 数学 理科 国語 理科 国語  国語  国語 

３校時 理科 国語 家庭 社会 社会 技術     

＊変更になる場合があります。ご了承ください。 

 

協力学級 

作業学習 作業学習 

作業学習 

作業学習 

作業学習 

教室配置 


